2

	[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 15.12.2023                                                                                                                         № 100

	с. Николенское

	Об обнародовании проекта решения Совета
Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 28 марта 2022 г. № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Николенского сельского
поселения Гулькевичского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, создании рабочей группы по учету предложений,
утверждении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 28 марта 2022 г. № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в соответствии со статьями 28, 43 Федерального закона от              6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Положения о публичных слушаниях в Николенском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 4 сессии 3 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 22 ноября 2019 г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаниях в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»,                             п о с т а н о в л я ю:
1.  Вынести проект «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района» на рассмотрение в Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района (приложение 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района» на 15 декабря 2023 г.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района» и утвердить его состав (приложение 2).
4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района» (приложение 3).
5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района» и утвердить ее состав (приложение 4).
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    О.Е. Суббота

image1.jpeg